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         ПРИЛОГ 1 

 Преглед на субјекти по видови и издадени ревизорски извештаи по години  
            

Број на ревидирани субјекти 
во: 

∗Број на издадени извештаи 
во: 

гр
уп
а 

Вид на субјектот 
2002 2003 2004 2005 2006 2002 2003 2004 2005 2006

             
  РЕВИЗИЈА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ                     

  Согласно член 6 став 1 од ЗДР                     
1 Буџет на РМ 1 1 1 0 2 1 1 1 0 2
2 Корисници на средства од Буџет на РМ 10 33 16 21 19 24 96 61 44 69

3 
Политички партии финансирани со средства од 
буџетот на РМ 0 0 0 4 13 0 0 0 4 13

4 Буџети на единици на локалната самоуправа 47 20 43 50 30 43 20 43 50 84
6 Судски буџет 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1
7 Буџети на фондови на ниво на РМ 6 8 5 5 5 6 8 5 5 3
8 Јавни претпријатија основани на ниво на РМ 6 8 5 3 6 6 8 5 3 5
 ДРУГА ФИНАНСИСКА РЕВИЗИЈА              

7 Буџети на фондови на ниво на РМ 0 0 0 1  0 0 0 0 1  0
 Вкупно по член 6 став 1 од ЗДР: 70 70 70 85 76 80 133 115 108 177

     
  Согласно член 6 став 2 од ЗДР               
9 Корисници на средства од буџети на фондови  0 0 7 3 15 0 0 7 3 14
10 Корисници на средства од судски буџет 0 0 0 3 10 0 0 0 6 18
11 Единки корисници на средства од буџетот на РМ 0 0 10 4 6 0 0 31 7 14
14 Други јавни претпријатија 14 6 12 4 7 14 6 12 4 7
15 Народна банка на РМ 0 0 1 1 0 0 0 1 1  0

16 
Правни лица во кои државата е доминанатен 
акционер 0 1 0 1  0 0 1 0 1  0

17 Агенциите и други институции основани со закон 1 3  2 8 1 13  2 15

18 
Други институции финансирани од јавни 
средства 0 0 13 0    0 0 0 24 0  0

19 
Корисници на средства од Европската унија и 
други меѓународни институции 0 1 0 0  0 0 1 0 0  0

 ДРУГА ФИНАНСИСКА РЕВИЗИЈА             
9 Корисници на средства од буџети на фондови  0 0 0 5  0 0 0 0 5  0
 Вкупно по член 6 став 2 од ЗДР: 15 11 43 23 46 15 21 75 29 68
               
 ВКУПНО ФИНАНСИСКА РЕВИЗИЈА: 85 81 113 108 122 95 154 190 137 245

     
  РЕВИЗИЈА НА УСПЕШНОСТ    2 9     3  

     
  ВКУПНО РЕВИЗИИ: 85 81 113 110 131 95 154 190 140 245
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
∗ Напоменуваме дека бројот на вкупно издадени извештаи и бројот на субјекти кај кои е 
извршена ревизија се разликува и се однесува на постоење на повеќе сметки кај одделни 
субјекти (за различна намена) за кои се издадени посебни извештаи (Прилог 2 и 3) 
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    ПРИЛОГ 2
ПРЕГЛЕД НА СУБЈЕКТИ КАЈ КОИ Е ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА ФИ ЗА 2004 ГОДИНА 

Ш
И
Ф
РА
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А
М
А
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ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ БРОЈ НА 
СУБЈЕКТИ 

БРОЈ НА 
ИЗВЕШТАИ/ 
СМЕТКИ 

РЕВИЗИЈА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА 2004 ГОДИНА   
        

01   БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 1 
  1 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 1 
        

02   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ НА РМ  1 16 
  9 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - ФУНКЦИЈА НА ДРЖАВАТА 1 16 
     

04/05   БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИ НА ЕЛС 7 17 
  34 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС ИЛИНДЕН 1 2 
  31 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС ЛИПКОВО 1 4 
  46 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС СТРУГА 1 3 
  54 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС ЛУКОВО 1 2 
  55 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС ДЕЛОГОЖДА 1 2 
  56 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС ЛАБУНИШТА 1 2 
  57 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС ВЕЛЕШТА 1 2 
      

09   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ 2 2 
  107 ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ 1 1 
  106 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР - ТЕТОВО 1 1 
        

10   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА НА СУДСКИ БУЏЕТ 1 1 
  114 ВРХОВЕН СУД НА РМ 1 1 
        

11   ЕДИНКИ КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 1 3 
  79 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“  1 3 
        

14   ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 2 2 
  122 ЈП „КОМУНАЛНА ХИГИЕНА СКОПЈЕ 1 1 
  124 ЈП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА СКОПЈЕ 1 1 

     

    ВКУПНО: 15 42 
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    ПРИЛОГ 3
ПРЕГЛЕД НА СУБЈЕКТИ КАЈ КОИ Е ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА ФИ ЗА 2005 ГОДИНА 

Ш
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ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ БРОЈ НА 
СУБЈЕКТИ 

БРОЈ НА 
ИЗВЕШТАИ/ 
СМЕТКИ  

РЕВИЗИЈА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА 2005 ГОДИНА   
        

01   БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 1 
  1 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 1 
        

02   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ НА РМ  18 53 
  2 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - ФУНКЦИЈА НА ДРЖАВАТА 1 5 
  3 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - ОРГАН 1 2 
  4 СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 3 
  5 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 1 
  6 ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 2 
  7 СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ НА ВЛАДАТА НА РМ 1 3 
  8 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - БИРО ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ 1 2 
  10 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 1 3 
  11 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - ЦАРИНСКА УПРАВА 1 3 
  13 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 1 6 
  14 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 1 3 
  15 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 1 3 
  16 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 1 4 
  17 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 1 3 
  18 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 1 2 
  19 МИНИСТЕРТСВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 1 1 
  20 УСТАВЕН СУД НА РМ 1 1 
  21 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 1 6 

        

03   ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ ФИНАНСИРАНИ СО СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 13 13 
  22 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ  1 1 
  23 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА 1 1 
  24 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ВМРО - ДПМНЕ 1 1 
  25 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ВМРО - НАРОДНА ПАРТИЈА 1 1 
  26 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА -ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ 1 1 

  95 
ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ - ПАРЛАМЕНТАРНИ 
ИЗБОРИ 2006 1 1 

  96 
ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - 
ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 1 1 

  97 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ВМРО - ДПМНЕ - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 1 1 

  98 
ПОЛИТИЧКА ПАРИЈА НОВА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - 
ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 1 1 

  99 
ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ВМРО - НАРОДНА ПАРТИЈА - ПАРЛАМНЕТАРНИ 
ИЗБОРИ 2006 1 1 

  100 
ПОЛИТИЧК АПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ - 
ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 1 1 

  101 
ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 
2006 1 1 

  102 ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА-ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 1 1 
    
04/05   БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИ НА ЕЛС 21 67 

  28 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - ВАЛАНДОВО 1 5 
  29 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - ВИНИЦА 1 4 
  30 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - ДЕБАР 1 4 
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ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ БРОЈ НА 

СУБЈЕКТИ 
БРОЈ НА 

ИЗВЕШТАИ/ 
СМЕТКИ  

  32 
БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - 
МАКЕДОНСКИ БРОД 1 3 

  33 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - САМОКОВ 1 3 

  34 
БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - КРИВА 
ПАЛАНКА 1 3 

  35 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - ОХРИД 1 3 
  36 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - КОСЕЛ 1 2 
  37 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - КУМАНОВО 1 3 
  38 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - ОРАШЕЦ 1 2 
  39 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - КЛЕЧОВЦЕ 1 2 
  40 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - СТРУМИЦА 1 4 
  41 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - КУКЛИШ 1 2 
  42 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - МУРТИНО 1 2 
  43 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - НОВО СЕЛО 1 3 
  44 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ГРАД СКОПЈЕ 1 5 
  46 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - САРАЈ 1 3 
  47 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - КИЧЕВО 1 4 

  48 
БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - 
КРИВОГАШТАНИ 1 3 

  103 БУЏЕТ И КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС - БЛАТЕЦ 1 3 
     

06   СУДСКИ БУЏЕТ 1 1 
  50 Судски буџетски совет - судска власт 1 1 
        

07   БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ НА НИВО НА РМ 3 3 
  51 ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 1 1 
  53 ФОНД ЗА ПИОМ 1 1 
  55 ФОНД ЗА ВОДИ 1 1 

        
08   ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ОСНОВАНИ НА НИВО НА РМ 5 5 
  56 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РМ 1 1 
 57 ЈП ЗА ПОШТЕНСКИ СООБРАЌАЈ МАКЕОДНСКА ПОШТА 1 1 
  59 АД "ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР"  СКОПЈЕ 1 1 
  93 ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 1 

  107 
ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ НА СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ 
НА РМ 1 1 

        
09   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ И ФОНДОВИ 12 12 
  60 ЈЗО МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР - КИЧЕВО  1 1 
  61 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА - КИЧЕВО 1 1 
  62 РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА 1 1 
  63 ИНСТИТУТ ЗА ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛОГИЈА ОХРИД 1 1 
  64 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ КИЧЕВО 1 1 
  65 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ РЕСЕН 1 1 
  66 ЈЗО МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР ВЕЛЕС 1 1 
  69 ЈЗО МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР - ПРИЛЕП 1 1 
  108 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА - ПРИЛЕП 1 1 
  109 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ПРИЛЕП 1 1 
  110 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ВЕЛЕС 1 1 
  111 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ ВЕЛЕС 1 1 
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ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ БРОЈ НА 

СУБЈЕКТИ 
БРОЈ НА 

ИЗВЕШТАИ/ 
СМЕТКИ  

10   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА НА СУДСКИ БУЏЕТ 8 17 
  70 ВРХОВЕН СУД НА РМ 1 2 
  71 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 1 3 
  72 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 1 2 
  74 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 1 3 
  75 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 1 2 
  76 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 1 1 
  77 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2 1 2 
  104 РЕПУБЛИЧКИ СУДСКИ СОВЕТ 1 2 

        
11   ЕДИНКИ КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 5 11 
  78 МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ - ПРИЛЕП 1 2 
  80 ПОЛИЦИСКА АКАДЕМИЈА 1 2 
  87 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 1 2 
  88 МАКЕДОНСКА ОПЕРА И БАЛЕТ 1 4 
  94 ЦЕНТАР ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 1 1 

     
14   ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 5 5 
  81 ЈП ИСАР ШТИП 1 1 
  82 ЈП КОМУНАЛЕЦ БИТОЛА 1 1 
  83 ЈП ВОДОВОД - КОЧАНИ 1 1 
  105 ЈП ГРАДСКИ ПАРКИНГ 1 1 

  113 
ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - побарувања од купувачи- граѓани и нивно 
вредносно усогласување за 2005 1 1 

        
17   АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО ЗАКОН  7 15 

  84 КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 1 1 
  89 БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО 1 2 
  90 ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА ЈУЖНО ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ - СТРУМИЦА 1 2 
  91 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНА ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 1 1 
  92 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 1 3 
  106 БИРО ЗА СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО РАЗВИЕНИ ПОДРАЧЈА 1 4 
  112 ДИРЕКЦИЈА ЗА СЛОБОДНИ ЕКОНОМСКИ ЗОНИ 1 2 
         

    ВКУПНО: 99 203 
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 ПРИЛОГ 4
  
 ПРЕГЛЕД НА СУБЈЕКТИ КАЈ КОИ Е ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА УСПЕШНОСТ 
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НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

    
1 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО  

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

6 ФОНД ЗА ЗДРАВСТВО 

7 ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 

 ПРОГРАМА 2 - ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦА 

8 
КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ОД ЕУ ПО ОСНОВ НА РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА - НАБАВКИ НА 
ОПРЕМА ЗА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  - СУДСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

9 МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ - ПРОЕКТ ЗА ПАСОШИ 
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      ПРИЛОГ 5 

 
ПРЕГЛЕД НА НАОДИ ПО ВИДОВИ И СУБЈЕКТИ ОД РЕВИЗИЈАТА НА ФИ ЗА 2005 ГОДИНА 

2005 година НАОДИ ПО ВИДОВИ 
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  РЕВИЗИЈА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ                         
 Согласно член 6 став 1 од ЗДР                         

01 Буџет на РМ 1 1 6 1.0 0.5 0.4 2 1 0 3 0 0

02 
Корисници на средства од Буџет на 
РМ 18 53 273 18.2 26.1 20.1 48 76 23 45 48 33

03 
Политички партии финансирани со 
средства од буџетот на РМ 13 13 31 13.1 6.4 2.3 10 20 0 1 0 0

4/5 
Буџети на ЕЛС и корисници на 
буџети на ЕЛС 21 67 382 21.2 33.0 28.2 64 81 43 87 33 74

06 Судски буџет 1 1 7 1.0 0.5 0.5 3 2 0 0 2 0
07 Буџети на фондови на ниво на РМ 3 3 36 3.0 1.5 2.7 9 8 0 5 9 5

08 
Јавни претпријатија основани на 
ниво на РМ 5 5 57 5.1 2.5 4.2 15 15 1 11 7 8

           
  Вкупно по член 6 став 1 од ЗДР: 62 143 792 62.6 70.4 58.4 151 203 67 152 99 120
 
  Согласно член 6 став 2 од ЗДР             

09 
Корисници на средства од буџети 
на фондови  12 12 177 12.1 5.9 13.1 36 45 7 46 12 31

10 
Корисници на средства од судски 
буџет 8 17 120 8.1 8.4 8.8 21 32 5 13 21 28

11 
Единки корисници на средства од 
буџетот на РМ 5 11 54 5.1 5.4 4.0 14 13 3 5 10 9

14 Други јавни претпријатија 5 5 67 5.1 2.5 4.9 15 18 3 10 10 11

17 
Агенциите и други институции 
основани со закон 7 15 146 7.1 7.4 10.8 22 42 12 27 14 29

  Вкупно по член 6 став 2 од ЗДР: 37 60 564 37.4 29.6 41.6 108 150 30 101 67 108
 ВКУПНО РЕВИЗИЈА НА ФИ 99 203 1,356 100.0100.0100.0 259 353 97 253 166 228
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                      ПРИЛОГ 6 

 ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ ОД КОИ ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА ДОБИЛ 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ, СОГЛАСНО ЧЛЕН 23 ОД ЗАКОНОТ ЗА 

ДРЖАВНА РЕВИЗИЈА  
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I  ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 
01   БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА           
  1 Буџет на Република Македонија 1 27.04.2006       
                

02   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТ           

  
2 Министерство за финансии - Функција на 

државата 
16 27.04.2006   6 

                

04/05   
БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА 
ЕЛС           

  3 Илинден 2 13.04.2006       
  4 Липково 4 06.06.2006       
  5 Струга 3 09.06.2006       
  6 Луково 2 08.06.2006       
  7 Делгожда 2 09.06.2006       
  8 Лабуништа 2 08.06.2006       
  9 Велешта 2 08.06.2006       
                

09   
КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ НА 
ФОНДОВИ           

  10 Медицински центар - Тетово 1 03.04.2006       
  11 Здравствен дом Скопје 1 03.04.2006       
                

10   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД СУДСКИ БУЏЕТ            
  12 Врховен суд на РМ 1 03.04.2006       
                

14   ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА           
  13 ЈП  Комунална хигиена Скопје 1 03.04.2006       
  14 ЈП  Водовод и канализација Скопје 1 16.05.2006 1 14.08.2006   
    ВКУПНО ИЗВЕШТАИ ЗА I 39  1  6 
                
II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА   
01   БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА           

  1 Буџет на Република Македонија 1 08.06.2006       
                

02   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТ           

  
2 Министерство за финансии - Функција на 

државата 1 08.06.2006       
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    Министерство за финансии – Функции 4 07.08.2006 2 10.11.2006   
  3 Министерство за финансии – Орган 2 07.08.2006     1 

  4 Собрание на Република Македонија 3 15.06.2006     2 
  5 Претседател на Република Македонија 1 30.01.2007       
  6 Влада на Република Македонија 2 03.01.2007       

  
7 Влада на Република Македонија – Служба за 

заеднички работи  
3 27.10.2006 

      

  
8 Министерство за финансии – Биро за стоковни 

резерви  
2 16.10.2006 

      

  
9 Министерство за финансии – Управа за јавни 

приходи  
3 17.01.2007 

      
  10 Министерство за финансии – Царинска управа  3 21.02.2007     1 
  11 Министерство за труд и социјална политика 6 23.06.2006 5 22.09.2006 1 
  12 Министерство за култура 3 03.10.2006     1 
  13 Министерство за економија 3 27.11.2006       
  14 Министерство за образование и наука 4 26.06.2006 4 27.09.2006   
  15 Министерство за транспорт и врски 3 10.07.2006 3 10.10.2006   
  16 Министерство за правда 2 13.10.2006       

  
17 Министерство за локална самоуправа-С/ка за 

редовно работење 
1 09.08.2006 

      
  18 Уставен суд на РМ 1 07.08.2006 1 17.11.2006   
  19 Агенција за млади и спорт на РМ 6 27.10.2006     1 

 
03   ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ           
  20 Социјал демократски сојуз на Македонија 1 26.12.2006       

  
21 Политичка партија – Демократска унија за 

интеграција – М.речица 
1 26.12.2006 

      
  22 Политичка партија – ВМРО ДПМНЕ 1 26.12.2006       
  23 Политичка партија – ВМРО Народна 1 26.12.2006       

  
24 Политичка партија – Демократска партија на 

Албанците 
1 26.12.2006 

      
  25 СДСМ-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006       
  26 ДУИ-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006       
  27 ВМРО ДПМНЕ-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006       
  28 НСДП-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006     1 
  29 ВМРО Народна-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006       
  30 ДПА-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006       
  31 ДОМ-парламентарни избори 2006 1 26.12.2006     1 

  
32 Партија за европска иднина-парламентарни 

избори 2006 
1 26.12.2006 

    
1 
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04/05   БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС  
  33 Валандово 5 10.08.2006       
  34 Виница 4 10.08.2006       
  35 Дебар 4 27.10.2006 3 16.01.2007 1 
  36 Центар Жупа 4 31.10.2006 2 25.01.2007   
  37 Македонски Брод 3 22.01.2007       
  38 Самоков 3 22.01.2007     1 
  39 Крива Паланка 3 09.08.2006 3 15.12.2006   
  40 Охрид 3 17.01.2007       
  41 Косел 2 17.01.2007     1 
  42 Куманово 3 14.02.2007       
  43 Орашец 2 14.02.2007       
  44 Клечовце 2 14.02.2007       
  45 Струмица 4 20.02.2007       
  46 Куклиш 2 20.02.2007       
  47 Муртино 2 20.02.2007       
  48 Ново Село 3 17.01.2007 3 13.02.2007   
  49 Скопје 5 09.08.2006 2 13.11.2006 2 
  50 Сарај 3 26.10.2006 2 25.01.2007   
  51 Кичево 4 16.01.2007     1 
  52 Кривогаштани 3 28.11.2006       
  53 ЕЛС Блатец  3 08.08.2006    
                

06   СУДСКИ БУЏЕТ           
  54 Судски буџет 1 23.06.2006 1 14.07.2006   
                

07   БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ НА НИВО НА РМ           

  55 Фонд за здравствено осигурување 1 15.09.2006       
  56 Фонд за ПИОМ 1 19.09.2006 1 22.12.2006   
  57 Фонд за води на РМ 1 22.01.2007       
                

08   ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ           

  58 
ЈП за стопанисување со стамбен и деловен 
простор на РМ 1 07.11.2006 1 13.02.2007   

  59 
ЈП за поштенски сообраќај Македонска пошта 
Скопје 1 01.12.2006 1 22.02.2007   

  60 АД Градски трговски центар - Скопје 1 11.07.2006 1 12.09.2006   
  61 ЈП Службен весник 1 27.06.2006     1 

  62 
ЈП за стопанисување со објекти за спорт во 
сопственост на РМ 1 13.02.2007       
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09   
КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ НА 
ФОНДОВИ           

  63 ЈЗО Медицински центар - Кичево 1 24.05.2006       
  64 ЈЗУ Општа болница - Кичево 1 24.05.2006       
  65 Републички завод за трансфузиологија 1 14.09.2006 1 28.09.2006   

  
66 ЈЗО Специјализирана болница  за ортопедија и 

трауматологија Свети Еразмо - Охрид 
1 31.05.2006    

  67 ЈЗУ Здравствен дом - Кичево 1 24.05.2006       
  68 ЈЗУ Здравствен дом Ресен 1 10.11.2006       
  69 ЈЗО Медицински центар Велес 1 16.02.2007       
  70 ЈЗО Медицински центар Борка Талески Прилеп 1 13.11.2006       
  71 ЈЗУ Општа болница Борка Талески Прилеп 1 13.11.2006 1 13.02.2007   
  72 ЈЗУ Здравствен дом  Борка Талески Прилеп 1 13.11.2006       
  73 ЈЗО Општа болница Велес 1 16.02.2007       
  74 ЈЗУ Здравствен дом  Велес 1 16.02.2007       

 
10   КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД СУДСКИ БУЏЕТ            
  75 Врховен суд на РМ 2 11.01.2007     1 
  76 Основен суд Гостивар 3 01.12.2006       
  77 Основен суд Куманово 2 28.12.2006       
  78 Основен суд Струмица 3 26.01.2007       
  79 Апелационен суд Скопје 2 10.11.2006       
  80 Апелационен суд Штип 1 30.06.2006 1 03.10.2006   
  81 Основен суд Скопје 2 2 13.11.2006       
  82 Републички судски совет 2 14.09.2006 2 09.10.2006   

 

11   
ЕДИНКИ КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ 
НА РМ           

  
83 Меѓуопштински центар за социјални работи-

Прилеп 
2 14.07.2006 2 16.10.2006   

  
84 Градска библиотека  Браќа Миладиновци  

(2004) 
3 07.03.2006 3 30.05.2006  

  85 Полициска академија 2 26.06.2006       
  86 Центар за странски јазици 1 23.06.2006     1 
  87 Економски факултет - Скопје 2 31.01.2007     1 
  88 Македонска опера и балет 4 14.02.2007       
                

14   ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА           
  89 ЈП „Исар„Штип 1 25.01.2007       
  90 ЈП „Комуналец“ Битола 1 18.01.2007       
  91 ЈП „Водовод„ Кочани 1 06.07.2006 1 09.10.2006   
  92 ЈП Градски паркинг 1 13.11.2006       
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93 ЈП Водовод и канализација - Скопје, ревизија на 
дел/компонента од финансиски извештаи за 
2005 година (вредносно усогласување на 
побарувањата) 

1 17.01.2007       

                

17   
АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО 
ЗАКОН (агенции и бироа)           

  94 Комисија за хартии од вредност 1 21.02.2007       
  95 Биро за развој на образованието 2 20.10.2006 2 26.01.2007   
  96 ЈНУ институт за јужно земјоделски култури 2 27.11.2006       
  97 Управа за цивилна воздушна пловидба 1 03.01.2007       
  98 Управа за хидрометеоролошки работи  3 15.02.2007    
  99 Биро за стопански недоволно развиени подрачја 4 05.12.2006       
  100 Дирекција за слободни економски зони 2 25.12.2006     1 
    ВКУПНО ИЗВЕШТАИ ЗА II 206   48   21 
    ВКУПНО ИЗВЕШТАИ ЗА I и II 245   49   27 
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                  ПРИЛОГ 7

ПРЕГЛЕД НА ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ СИСТЕМАТИЗИРАНИ ПО СУБЈЕКТИ/ИЗВЕШТАИ И КАТЕГОРИИ     
КАТЕГОРИЈА     НА    ПРЕЗЕМЕНА   МЕРКА/АКТИВНОСТ 
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да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел не       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

1 ГБ „Браќа Миладиновци“ Скопје - 
Буџетска сметка 

  1   1       1           3  3 

2 
ГБ „Браќа Миладиновци“ Скопје - 
Сметка за приходи наплатени од 
органи 

    2          2         4  4 

3 
ГБ „Браќа Миладиновци“ Скопје - 
Сметка за приходи остварени од 
самофинансирачки активности 

  2  3 1                  6  6 

4 
ЈП „Водовод и канализација“ - Скопје 

  8 3 1 1  1                14  14 

5 Судски буџет   3 1   1                 5  5 

6 Градски трговски центар АД - Скопје   1   2   2  1 2 2          1 11  11 

7 Министерство за труд и социјална 
политика - Буџетска сметка 

 1  1    1                3  3 

8 
Министерство за труд и социјална 
политика - Средства од буџетот на 
РМ - Социјална заштита 

   8 1                   9  9 

9 
Министерство за труд и социјална 
политика - Средства од буџетот на 
РМ - Заштита на деца 

   2                    2  2 

10 
Министерство за труд и социјална 
политика - Сметка за приходи 
наплатени од органи - Заштита на 
деца 

    1                   1  1 
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КАТЕГОРИЈА     НА    ПРЕЗЕМЕНА   МЕРКА/АКТИВНОСТ 
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СУБЈЕКТ/ИЗВЕШТАЈ 

да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел не       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

11 
Министерство за труд и социјална 
политика - Сметка за приходи од 
самофинансирачки активности  - 
Заштита на деца 

     1                  1  1 

12 Министерство за образование и 
наука - Буџетска сметка 

  7 2  2                 2 13 1 14 

13 
Министерство за образование и 
наука - Сметка на приходи од 
самофинансирачки активности  

  1  1          2         4 1 5 

14 
Министерство за образование и 
наука - Сметка за отплата на 
студентски кредити  

           1            1  1 

15 

Министерство за образование и 
наука - Сметка за едукација, 
превенција и безбедност во патниот 
сообраќај  

  1 1          1          3  3 

16 ЈЗУ Републички завод за 
трансфузиологија 

  3 1 1   1       2         8  8 

17 Апелационен суд - Штип   2 1 2  2        1        1 9  9 

18 Републички судски совет - Буџетска 
сметка 

  1  2        1          1 5  5 

19 Републички судски совет - Сметка за 
приходи наплатени од органи 

    1                   1  1 

20 КЈП „Водовод“ - Кочани  1 6 1 3 2   1 1 1  1  2         19  19 

21 Министерство за транспорт и врски - 
Буџетска сметка 

  9 1 7  1      1  1        3 23  23 

22 
Министерство за транспорт и врски - 
Сметка на приходи наплатени од 
органи 

  5 1 1  2     1   1        6 17  17 
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КАТЕГОРИЈА     НА    ПРЕЗЕМЕНА   МЕРКА/АКТИВНОСТ 
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СУБЈЕКТ/ИЗВЕШТАЈ 

да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел не       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

23 Министерство за транспорт и врски - 
Депозитна сметка    1 1                  4 6  6 

24 
ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјални работи - Прилеп - 
Средства од Буџетот на РМ   1 5  2  1      1 1         11  11 

25 ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјални работи - Прилеп - Сметка 
за самофинансирачки активности         1               1  1 

26 
Министерство за финансии - Проект 
за реформа на јавната 
администрација         2               2  2 

27 

Министерство за финансии - Фонд за 
побарувања од фондови и јавни 
претпријатија преземени од 
Агенцијата на РМ за управување со 
средства   1 4 1    2              1 9  9 

28 Град Скопје - Буџет     2  1 1   2            1 7  7 
29 Град Скопје - Орган   2 1 2  1 2 2      2        2 14  14 
30 Уставен суд на РМ   1  3                   4 1 5 
31 ЕЛС Крива Паланка - Буџет        2  1             1 4  4 
32 ЕЛС Крива Паланка - Орган    2 1 2  2     1 2 2        2 14  14 

33 ЕЛС Крива Паланка - Наменски 
дотации на општина К. Паланка     1                   1  1 

34 Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на Македонија 1   1       1    1        2 6  6 

35 ЕЛС Дебар - Буџет     4  1    1             6  6 
36 ЕЛС Дебар - Орган   3  11  1 1   1  1  1         19  19 
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КАТЕГОРИЈА     НА    ПРЕЗЕМЕНА   МЕРКА/АКТИВНОСТ 
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да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел да дел не       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

37 
ЕЛС Дебар - Наменски дотации на 
ЕЛС Дебар 

    1                   1  1 

38 ЕЛС Центар Жупа - Буџет     2                  1 3  3 
39 ЕЛС Центар Жупа - Орган   3 1 5  1 2     1  1         14  14 
40 ЕЛС Сарај - Буџет     2   1               1 4 1 5 
41 ЕЛС Сарај - Орган   1  9   1 1      1        4 17 1 18 

42 
Биро за развој на образованието - 
Средства од буџетот на РМ 

  7  1  1        1         10  10 

43 

Биро за развој на образованието - 
Средства за приходи од 
самофинансирачки активности 

  1  1        1  1         4  4 

44 
ЈП за стопанисување со станбен и 
деловен простор на РМ 

  5 1 3    2  4  1  1        1 18 2 20 

45 

ЈЗУ Општа болница „Борка Талески“ 
- Прилеп   4 1 5  2  3  1    1         17 2 19 

46 ЕЛС Ново Село - Буџет   1    1 1                3  3 
47 ЕЛС Ново Село - Орган   2 2 2     1   1  1        1 10  10 

48 

ЕЛС Ново Село - Наменска дотација 
Ново Село     1                   1  1 

49 

ЈП за поштенски сообраќај 
„Македонска пошта“ - Скопје   5 1 1          2        4 13  13 

  ВКУПНО: 1 2 87 43 85 14 15 17 16 3 12 4 12 4 27 0 0 0 0 0 0 0 39 381 9 390 
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                                                 ПРИЛОГ 8 
       

ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ И РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА 
ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ  ЗА 2004 И 2005 ГОДИНА КОИ ДЗР ГИ ДОСТАВИЛ ДО                    

СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 б
ро

ј 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 
I ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 

01 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  1 БУЏЕТ НА РМ 27.04.2006 1     
              

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  2 ЈП КОМУНАЛНА ХИГИЕНА - СКОПЈЕ 03.04.2006 1     
  3 ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - СКОПЈЕ 16.05.2006 1     
       

II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА 
01 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  4 БУЏЕТ НА РМ 08.06.2006 1     
              

02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 

  5 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ФУНКЦИЈА НА 
ДРЖАВАТА 08.06.2006 1     

  6 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 30.01.2007 1     
  7 ВЛАДА НА РМ  03.01.2007 2     

  8 
СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ НА ВЛАДАТА 
НА РМ  27.10.2006 3     

  9 БИРО ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ 16.10.2006 2     
  10 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 17.01.2007 3     
  11 ЦАРИНСКА УПРАВА 22.02.2007 3     

  12 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 23.06.2006 6     
  13 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 03.10.2006 3     
  14 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 27.11.2006 3     

  15 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 26.06.2006 4     
  16 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 10.07.2006 3     
  17 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 13.10.2006 2     
  18 УСТАВЕН СУД НА РМ 07.08.2006 1     
  19 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  27.10.2006 6     
              

06 СУДСКИ БУЏЕТ 
  20 СУДСКИ БУЏЕТ 23.06.2006 1     
         

07 БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ НА НИВО НА РМ  

  21 
ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 
МАКЕДОНИЈА 15.09.2006 1     

              

08 ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ 

  22 
ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН 
ПРОСТОР НА РМ 07.11.2006 1     
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ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 
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ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 
  23 ЈП „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 01.12.2006 1     

  24 ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК 27.06.2006 1     

  
25 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ ВО 

СОПСТВЕНОСТ НА РМ 13.02.2007 1     
              

10 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД СУДСКИ БУЏЕТ 
  26 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 28.12.2006 2     
  27 АПЕЛАЦИОНЕН СУД - ШТИП 30.06.2006 1     
              

11 ЕДИНКИ КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 

  
28 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ - 

СКОПЈЕ 07.03.2006 3     
              

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  29 ЈП „ИСАР“ - ШТИП 25.01.2007 1     
  30 ЈП „ГРАДСКИ ПАРКИНГ“ - СКОПЈЕ 13.11.2006 1     

  

31 ЈП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ - СКОПЈЕ (ревизија на 
дел/компонента од финансиските извештаи за 2005 година, 
вредносно усогласување на побарувањата)  17.01.2007 1     

              

17 АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО ЗАКОН (агенции и бироа) 
  32 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 31.01.2007 1     
  33 НУ МАКЕДОНСКА ОПЕРА И БАЛЕТ 14.02.2007 4     

  
34 ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА ЈУЖНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ - 

СТРУМИЦА 27.11.2006 2     

  35 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНА ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 03.01.2007 1     
  36 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 15.02.2007 3     

    ВКУПНО   73     
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                                      ПРИЛОГ 9 

ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ И РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА 
ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2004 И 2005 ГОДИНА КОИ ДЗР ГИ ДОСТАВИЛ  ДО                

ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 б
ро

ј 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 
Датум на 

доставување 
на извештајот  

Бр.на 
извештаи 
/сметки 

1 2 3 4 5 

I ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 
01 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  1 БУЏЕТ НА РМ 27.04.2006 1 
          

02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 
  2 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ФУНКЦИИ НА ДРЖАВАТА 27.04.2006 16 
     

II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА 
01 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  3 БУЏЕТ НА РМ 08.06.2006 1 

  4 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  27.10.2006 6 
          

02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 
  5 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ФУНКЦИИ  НА ДРЖАВАТА 08.06.2006 1 

    МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ФУНКЦИИ  НА ДРЖАВАТА 07.08.2006 4 

  6 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ОРГАН 07.08.2006 2 

  7 СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ НА ВЛАДАТА НА РМ  27.10.2006 3 

  8 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 23.06.2006 6 

  9 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 03.10.2006 3 

  10 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 27.11.2006 3 

  11 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 26.06.2006 4 

  12 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 10.07.2006 3 

  13 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 13.10.2006 2 

  14 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-С/КА ЗА РЕДОВНО РАБОТЕЊЕ 09.08.2006 1 
          

07 БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ НА НИВО НА РМ     
  15 ФОНД ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО  ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 19.09.2006 1 

  16 ФОНД ЗА ВОДИ 22.01.2007 1 
          

08 ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ 
  17 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РМ 07.11.2006 1 

  18 ЈП „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 01.12.2006 1 

  19 ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ 27.06.2006 1 

  20 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РМ 13.02.2007 1 
    ВКУПНО   62 
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                  ПРИЛОГ   10 
 

ПРЕГЛЕД НА ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ ПО ПРЕПОРАКИТЕ  
ВО РЕВИЗОРСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ОД 2005 ГОДИНА 

– ПО ИЗВЕСТУВАЊЕ ОД ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА – 
 

Реден  
број 

Назив на субјектот Број Опис 

1 Министерство за здравство 19-2690/2 од 
08.03.2006 

Прегледот на преземени активности од страна на 
Министерството е прифатен  

2 Министерство за 
надворешни работи 

19-2690/2 од 
08.03.2006 

Прегледот на преземени активности од страна на 
Министерството е прифатен 

3 Фонд за здравствено 
осигурување1  19-3630/2 од 

17.01.2006 

Информацијата за преземени мерки е прифатена 
со задолжение Фондот за здравствено 
осигурување да достави известување за 
нереализираните препораки  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1 Субјектот нема доставено повратни информации до ДЗР 
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    ПРИЛОГ  11 
       

ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ И РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА 
НА  ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2004 И 2005 ГОДИНА КОИ ДЗР ГИ  ДОСТАВИЛ ДО       

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ФИНАНСИИ 

ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 б
ро

ј 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 
I ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 

04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 
  1 ЕЛС ЛИПКОВО 06.06.2006 4     

  2 ЕЛС ЛУКОВО 08.06.2006 2     

  3 ЕЛС ВЕЛЕШТА 08.06.2006 2     

  4 ЕЛС ЛАБУНИШТЕ 08.06.2006 2     

  5 ЕЛС ДЕЛОГОЖДА 09.06.2006 2     

  6 ЕЛС СТРУГА 09.06.2006 3     
       

09 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ 
  7 ЗДРАВСТВЕН ДОМ - СКОПЈЕ 03.04.2006 1     
              

II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА 
02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 
  8 БИРО ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ 16.10.2006 2     
  9 ВЛАДА НА РМ 03.01.2007 2     

  
10 СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ НА 

ВЛАДАТА НА РМ  27.10.2006 3     
  11 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 17.О1.2007 3     
  12 ЦАРИНСКА УПРАВА 22.02.2007 3     

  
13 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 

ПОЛИТИКА 23.06.2006 6     
  14 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 03.10.2006 3     
  15 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 26.06.2006 4     
  16 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 10.07.2006 3     
  17 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 13.10.2006 2     
  18 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ НА РМ 27.10.2006 6     

  
03 ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ 

  
19 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 

МАКЕДОНИЈА 26.12.2006 1     
  20 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА 26.12.2006 1     
  21 ВМРО ДПМНЕ 26.12.2006 1     
  22 ВМРО НАРОДНА 26.12.2006 1     
  23 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ 26.12.2006 1     

  

24 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 
2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     

  
25 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     

  
26 ВМРО ДПМНЕ - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 

2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     

  
27 ВМРО НАРОДНА - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 

2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     

  
28 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     
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ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 б
ро

ј 
ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 

  
29 НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     

  
30 ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 26.12.2006 1     

 
31 ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 26.12.2006 1   
       

04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 
  32 ЕЛС ВАЛАНДОВО 10.08.2006 5     
  33 ЕЛС ВИНИЦА 10.08.2006 4     
  34 ЕЛС ДЕБАР 27.10.2006 4     
  35 ЕЛС ЦЕНТАР ЖУПА 31.10.2006 4     
  36 ЕЛС МАКЕДОНСКИ БРОД 22.01.2007 3     
  37 ЕЛС САМОКОВ 22.01.2007 3     
  38 ЕЛС КРИВА ПАЛАНКА 09.08.2006 3     
  39 ЕЛС ОХРИД 17.01.2007 3     
  40 ЕЛС КОСЕЛ 17.01.2007 2     
  41 ЕЛС КУМАНОВО 14.02.2007 3     
  42 ЕЛС ОРАШАЦ 14.02.2007 2     
  43 ЕЛС КЛЕЧОВЦЕ 14.02.2007 2     
  44 ЕЛС СТРУМИЦА 20.02.2007 4     
  45 ЕЛС КУКЛИШ 20.02.2007 2     
  46 ЕЛС МУРТИНО 20.02.2007 2     
  47 ЕЛС НОВО СЕЛО 17.01.2007 3     
  48 ГРАД СКОПЈЕ 09.08.2006 5     

  49 ЕЛС САРАЈ 26.10.2006 3     
  50 ЕЛС КРИВОГАШТАНИ 28.11.2006 3     
  51 ЕЛС КИЧЕВО 16.01.2007 4     

  52 ЕЛС БЛАТЕЦ 08.08.2006 3     
              

08 ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ 

  
53 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА 

СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РМ 13.02.2007 1     
              

09 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ 
  54 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР - ВЕЛЕС 16.02.2006 1     
  55 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА - ВЕЛЕС 16.02.2006 1     
  56 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ВЕЛЕС 16.02.2006 1     

           

11 ЕДИНКИ КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 

  
57 МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ 

РАБОТИ-ПРИЛЕП 14.07.2006 2     

  
58 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „БРАЌА 

МИЛАДИНОВЦИ“  07.03.2006 3     
  

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  59 ЈП „ИСАР“ - ШТИП 25.01.2007 1     
  60 ЈП „КОМУНАЛЕЦ“ - БИТОЛА 18.01.2007 1     

  

61 ЈП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ - СКОПЈЕ 
(ревизија на дел/компонента од финансиските 
извештаи за 2005 година, вредносно 
усогласување на побарувањата)  17.01.2007 1     
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ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 б
ро

ј 
ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 

 
17 АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО ЗАКОН (агенции и бироа) 
  62 КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 21.02.2007 1     
  63 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 31.01.2007 1     
  64 НУ МАКЕДОНСКА ОПЕРА И БАЛЕТ 14.02.2007 4     
  65 БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО 20.10.2006 2     

 
66 ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА ЈУЖНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

КУЛТУРИ - СТРУМИЦА 27.11.2006 2   
 67 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНА ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 03.01.2007 1   
 68 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 15.02.2007 3   

ВКУПНО  159   
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    ПРИЛОГ  12 
ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ И РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА    

ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2004 И 2005 ГОДИНА КОИ ДЗР ГИ ДОСТАВИЛ ДО             
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 

ПРЕЗЕМЕНИ 
МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 б
ро

ј 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ 

Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 

 
I ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  1 ЈП „КОМУНАЛНА ХИГИЕНА“  СКОПЈЕ 27.02.2006 1     

 
II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА 

02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 

  
2 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 

ПОЛИТИКА * 06.04.2006 1     

  3 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 13.06.2006 3     
 
04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 

  4 ГРАД СКОПЈЕ - ОРГАН НА ГРАД СКОПЈЕ 19.07.2006 1     
 

08 ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ 

  
5 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И 

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РМ 02.10.2006 1     
  6 ЈП „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 10.11.2006 1     

  
7 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ 

ВО СОПСТВЕНОСТ НА РМ 19.01.2007 1     
 

10 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД СУДСКИ БУЏЕТ  
  8 ОСНОВЕН СУД - КУМАНОВО 04.12.2006 1     
              

 
14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  9 ЈП „ИСАР“ – ШТИП 27.12.2006 1     
  10 ЈП „КОМУНАЛЕЦ“ – БИТОЛА 18.01.2007 1     

 
17 АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО ЗАКОН (агенции и бироа) 
  11 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНА ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 05.12.2006 1     
  12 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 22.01.2007 3     
           ВКУПНО   16     
       

* Известување доставено во текот на ревизијата 
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                                            ПРИЛОГ 13   
ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ И РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА 
НА  ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2004 И 2005 ГОДИНА КОИ ДЗР ГИ ДОСТАВИЛ ДО       

ЈАВНОТО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 

бр
ој

 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 

I ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 
04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 

  1 
ЕЛС ЛИПКОВО (ФОНД ЗА КОМУНАЛНО 
УРЕДУВАЊЕ) 06.06.2006 1     

  2 ЕЛС ЛУКОВО (ОРГАН) 08.06.2006 1     
  3 ЕЛС ВЕЛЕШТА (ОРГАН) 08.06.2006 1     

  4 ЕЛС ЛАБУНИШТЕ (ОРГАН) 08.06.2006 1     
  5 ЕЛС ДЕЛОГОЖДА (ОРГАН) 09.06.2006 1     
  

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  6 ЈП „КОМУНАЛНА ХИГИЕНА“  СКОПЈЕ 03.04.2006 1 06.06.2006 1 
  

II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА 
02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 
  7 БИРО ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ 27.09.2006 2 18.12.2006 2 
  8 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 13.06.2006 3     
  9 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 18.10.2006 1 18.12.2006 1 
  10 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 02.11.2006 3 18.12.2006 3 
  11 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 18.12.2006 1     
  12 ЦАРИНСКА УПРАВА 31.01.2007 1     

  13 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 
ПОЛИТИКА-Средства од Буџетот на РМ 26.06.2006 1 18.09.2006 1 

    

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 
ПОЛИТИКА - Средства од Буџетот на РМ - 
Социјална заштита 26.06.2006 1 16.10.2006 1 

  
04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 

  14 ЕЛС НОВО СЕЛО - ОРГАН 17.01.2007 1     
  15 ЕЛС КРИВОГАШТАНИ - ОРГАН 28.11.2006 1     

  16 
ЕЛС БЛАТЕЦ - ФОНД ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 
УЛИЦИ 08.08.2006 1     

  
08 ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ 

  17 
ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И 
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РМ 02.10.2006 1 20.02.2007 1 

  18 ЈП „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 10.11.2006 1 18.12.2006 1 
  19 АД ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР  - СКОПЈЕ 01.06.2006 1 02.03.2007 1 

  
20 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ 

ВО СОПСТВЕНОСТ НА РМ 19.01.2007 1     
 
10 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД СУДСКИ БУЏЕТ  
  21 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2 20.09.2006 1 20.02.2007 1 
  22 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 04.12.2006 1 20.02.2007 1 
  

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  23 ЈП „ИСАР“ - ШТИП 27.12.2006 1 20.02.2007 1 
  24 ЈП „КОМУНАЛЕЦ“ - БИТОЛА 18.01.2007 1     
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ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 

бр
ој

 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ Датум Бр.на 
извештаи Датум Бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 

17 АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО ЗАКОН (агенции и бироа) 
  25 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНА ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 05.12.2006 1 21.02.2007 1 
  26 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 22.01.2007 3     

  27 
БИРО ЗА СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО РАЗВИЕНИ 
ПОДРАЧЈА 05.12.2006 1     

III РЕВИЗИИ ИЗВРШЕНИ ВО ПРЕТХОДНИ ГОДИНИ 
09 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТИ НА ФОНДОВИ  
  28 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР БИТОЛА * 30.08.2006 1     
                      ВКУПНО  36  16 
       
       

*Ревизијата е извршена на финансиските извештаи за 2004 одина според ГП на ДЗР за 2005 година 
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    ПРИЛОГ 14 

ПРЕГЛЕД НА ПОВРАТНИ ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВНОТО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РМ ПО 
ДОСТАВЕНИ РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ОД ДЗР ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА 

ФИНАНСИСКИТЕ  ИЗВЕШТАИ НА ОДДЕЛНИ СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 2001-2005 ГОДИНА 
 

Фази во процесот на 
постапување на ЈО по 
ревизорските извештаи 

Ре
де

н 
бр

ој
 

Година на работење на 
субјектот за која бил предмет 

на ревизија 

Б
ро

ј н
а 
до

ст
ав

ен
и 
ре

ви
зо
рс

ки
 

из
ве

ш
та
и 
до

 Ј
О

 

Б
ро

ј н
а 

  р
ев

из
ор

ск
и 
из
ве

ш
та
и 

за
 к
ои

 с
е 
до

би
ен
и 
по

вр
ат
ни

 
ин

ф
ор

м
ац

ии
 о
д 

 Ј
О

 

не
м
а 
кр
ив
ич
но

 д
ел
о 
ко
е 
се

 
го
ни

 п
о 
сл
уж

бе
на

 д
ол
ж
но
ст

 

по
ве
де
на

 к
ри
ви
чн
а 
по
ст
ап
ка

 

пр
ед
м
ет
от

 е
 в
о 
ф
аз
а 
на

 
ис
тр
аг
а 

пд
лу
чу
ва
њ
е 
во

 Ј
О

 
по
дн
ес
ен
о 
ба
ра
њ
е 
за

 
со
би
ра
њ
е 
по
тр
еб
ни

 
из
ве
ст
ув
ањ

а
по
дн
ес
ен
о 
ба
ра
њ
е 
за

 
по
ве
ду
ва
њ
е 
ис
тр
аг
а 

по
дн
ес
ен
о 
ба
ра
њ
е 
за

 
пр
ек
рш

оч
на

 п
ос
та
пк
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2001 година 32 30 23 2 3 0 2 0 0 

2 2002 година 83 66 16 3 5 7 29 4 2 

3 2003 година 40 38 14 5 0 4 13 0 2 

4 2004 година 36 27 7 0 0 9 8 2 1 

5 2005 година 36 16 2 0 0 5 7 2 0 

 ВКУПНО 227 177 62 10 8 25 59 8 5 
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ПРИЛОГ 15 
ПРЕГЛЕД НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ И РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА  

ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2004 И 2005 ГОДИНА КОИ ДЗР ГИ ДОСТАВИЛ ДО 
ДРЖАВНАТА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА 

 

ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 

бр
ој

 

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ датум бр.на 
извештаи датум бр.на 

извештаи 
1 2 3 4 5 6 7 
I ПРЕНЕСЕНИ РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2005 ГОДИНА ВО ГП ЗА 2006 ГОДИНА 

04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 

  
1 ЕЛС ЛИПКОВО (ФОНД ЗА КОМУНАЛНО 

УРЕДУВАЊЕ) 06.06.2006 1     
  

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  2 ЈП „КОМУНАЛНА ХИГИЕНА“  СКОПЈЕ 03.04.2006 1     
  

II РЕВИЗИИ ОД  ГП НА  ДЗР ЗА 2006 ГОДИНА 
02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 

  
3 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 

ПОЛИТИКА 26.06.2006 2     
  4 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 18.10.2006 1     
  5 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 02.11.2006 3     
  6 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 13.06.2006 3     
  

03 ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ 

  
7 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 

МАКЕДОНИЈА 08.02.2007 1     
  8 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА 08.02.2007 1     
  9 ВМРО ДПМНЕ 08.02.2007 1     
  10 ВМРО НАРОДНА 08.02.2007 1     
  11 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ 08.02.2007 1     

  

12 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 
ГОДИНА 08.02.2007 1     

  
13 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 08.02.2007 1     

  
14 ВМРО ДПМНЕ - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 

ГОДИНА 08.02.2007 1     

  
15 ВМРО НАРОДНА - ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 

2006 ГОДИНА 08.02.2007 1     

  
16 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 08.02.2007 1     

  
17 НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 08.02.2007 1     

  
18 ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА - 

ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2006 ГОДИНА 08.02.2007 1     
  

04/05 БУЏЕТИ НА ЕЛС И КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТИТЕ НА ЕЛС 
  19 ЕЛС ОХРИД - ОРГАН 17.01.2007 1     
  20 ЕЛС СТРУМИЦА - ОРГАН 20.02.2007 1     
  21 ГРАД СКОПЈЕ-ОРГАН 30.08.2006 1     
  22 ЕЛС КИЧЕВО - БУЏЕТ И ОРГАН 22.01.2007 2     
  23 ЕЛС КРИВОГАШТАНИ - ОРГАН 28.11.2006 1     
  

08 ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА НА РМ 

  
24 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И 

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РМ 02.10.2006 1     
  25 ЈП „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 10.11.2006 1     

  
26 ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА 

СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РМ 19.01.2007 1     
  

14 ДРУГИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
  27 ЈП „ИСАР“ - ШТИП 27.12.2006 1     
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ДОСТАВЕНИ       
ИЗВЕШТАИ 

ДОБИЕНО 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
ПРЕЗЕМЕНИ МЕРКИ 

Ш
иф

ра
 

Ре
де

н 
 

бр
ој

 
ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ датум бр.на 

извештаи датум бр.на 
извештаи 

1 2 3 4 5 6 7 
  28 ЈП „КОМУНАЛЕЦ“ - БИТОЛА 18.01.2007 1     
  

17 АГЕНЦИИ И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ ОСНОВАНИ СО ЗАКОН (агенции и бироа) 

  
29 БИРО ЗА СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО РАЗВИЕНИ 

ПОДРАЧЈА  05.12.2006 1     
  30 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНА ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 05.12.2006 1     
  31 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 22.01.2007 3     
  

III РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ ДОСТАВЕНИ НА БАРАЊЕ НА ДКСК* 
02 КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА РМ 
  32 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 23.05.2006 2     
       

03 ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ 

  
33 ПОЛИТИЧКА  ПАРТИЈА - СОЦИЈАЛ 

ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ 07.02.2006 1     

  
34 ПОЛИТИЧКА  ПАРТИЈА - ДЕМОКРАТСКА 

ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ 07.02.2006 1     
  35 ПОЛИТИЧКА  ПАРТИЈА - ВМРО-ДПМНЕ 07.02.2006 1     

  
36 ПОЛИТИЧКА  ПАРТИЈА - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА 

ЗА ИНТЕГРАЦИЈА 07.02.2006 1     

ВКУПНО 45   
       
*Ревизорските извештаи се однесуваат на работењето на субјектот во 2004 година  
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